

Masłów, 13.09.2018 r.

GMINA MASŁÓW
Masłów Pierwszy, ul. Spokojna 2
26-001 Masłów
NIP 657-25-38-821, REG. 291010300

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów pochodzących z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Dąbrowie”

Pytanie nr 1

„Czy odpad w kodzie 17 01 03 będący przedmiotem ww. zapytania ofertowego będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi w kodzie ex 17 01 03?”

Pytanie nr 2

„Czy jeżeli odpad w kodzie 17 01 03 będący przedmiotem ww. zapytania ofertowego będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi w kodzie ex 17 01 03 to czy prefiks ex zostanie uwzględniony w umowie oraz w kartach przekazania odpadu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:

Odpad o kodzie 17 01 03 nie będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi o kodzie ex 17 01 03.

Pytanie nr 3

„Czy odpad w kodzie 17 01 07 będący przedmiotem ww. zapytania ofertowego będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi w kodzie ex 17 01 07?”

Pytanie nr 4

„Czy jeżeli odpad w kodzie 17 01 07 będący przedmiotem ww. zapytania ofertowego będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi w kodzie ex 17 01 037 to czy prefiks ex zostanie uwzględniony w umowie oraz w kartach przekazania odpadu?”

Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4:

Odpad o kodzie 17 01 07 nie będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi o kodzie ex 17 01 07

Pytanie nr 5

„Czy odpady w kodzie 17 01 01, 17 01 03, 17 01 07 mogą być odbierany w workach typu Big Bag?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6

„Jakimi środkami transportu przewiduje Zamawiający odbieranie odpadów?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje odbierania odpadów z PSZOK, po stronie Wykonawcy jest zapewnienie środków transportu do odbioru odpadów.

Pytanie nr 7

„Jeżeli będę wynajmował środki transportu to jakie dokumenty muszą przedstawić aby spełnić warunki i kryteria wymienione w zapytaniu ofertowym?”

Odpowiedź:

Środki transportu mają być dostosowane do odbioru kontenerów wymienionych w zapytaniu ofertowym. Muszą spełniać wymagania wynikające z obowiązujących polskich norm przenoszących normy europejskie i aprobat technicznych polskich bądź europejskich, utrzymania odpowiedniego stanu sanitarnego pojazdów i urządzeń do odbierania odpadów komunalnych, spełnienia wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów do odbierania odpadów komunalnych; zapewnienie, dla właściwej realizacji przedmiotu umowy, przez cały czas trwania umowy dostatecznej ilości środków technicznych, gwarantujących terminowe i jakościowe wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

„Załadunek odpadów na środki transportu jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Załadunek odpadów jest po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 9

„Czy oferty do ww. zapytania ofertowego można składać częściowo bądź wariantowo?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.

Z up. Wójta Gminy Masłów
Kierownik Referatu
Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej
mgr inż. Dariusz Korczyński